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Protokół  Nr 9/2009 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

 odbytego w dniu 20 października 2009r. 
 
Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie: 
Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji 
Maria Dobry – Wiceprzewodniczący Komisji 
Agnieszka Budych – członek Komisji 
Halina Taczała - członek Komisji 
 
Nieobecny: 
Dariusz Drosik - członek Komisji 
 
Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 
Wiesław Czyczerski - Burmistrz 
Jan Makarewicz  - Zastępca Burmistrza 
Dorota Chłopowiec - główny księgowy  
 
Posiedzenie trwało od godz. 13.00 do godz.14.50 
 
Porządek posiedzenia: 

 
1. Sprawozdanie z realizacji strategii gminy (w tym omówienie kryteriów oceny 

realizacji strategii z rozszerzeniem o realizację zadań inwestycyjnych w kontekście 
rzeczowo-finansowym oraz pozyskania środków pozabudżetowych) 

2.  Sprawy bieżące (projekty uchwał) 
 
Ad.1 
Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz przedstawił informację z realizacji celów 
operacyjnych Strategii Rozwoju Gminy za okres od listopada 2008 do października 2009 
/informacja w załączeniu do protokołu/. 
Komisja zapoznała się z przedstawioną informacją. 
Radna Agnieszka Budych zgłosiła wniosek, by przybliżyć mieszkańcom Dąbrówki Wlkp. 
koncepcję budowy Centrum Kultury i Folkloru, które powstanie na terenie miejscowości. 
 
Ad.2 
 
Główna księgowa Dorota Chłopowiec omówiła projekty uchwał: 
 w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2009 rok (projekt nr 1) 
 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
      i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Zielonej Górze z przeznaczeniem na realizację 
      zadania inwestycyjnego (projekt nr 2). 

Komisja skierowała jednogłośnie pozytywnie projekty powyższych uchwał pod 
obrady sesji. 

 
Burmistrz Wiesław Czyczerski omówił następujące projekty uchwał: 
 w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Rogoziniec na lata 2008-

2015” (projekt nr 3). 
 w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli  

o różnym obowiązkowym wymiarze godzin w ramach etatu łączonego (projekt nr 4) 
  w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji na prowadzenie 

niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego  
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(projekt nr 5)  
 

Komisja skierowała jednogłośnie pozytywnie projekty powyższych uchwał pod obrady 
sesji. 
 
W sprawach bieżących 
 
Burmistrz poinformował, że Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Zielonej Górze 
utrzymało w mocy dwie decyzje Burmistrza, na które mieszkaniec Chlastawy wniósł 
odwołanie. Sprawa dotyczyła naliczonego podatku w 2001 roku. Mieszkańcowi gminy służy 
obecnie odwołanie do Naczelnego Sądu Administracyjnego. 
 
Radna Agnieszka Budych zapytała, dlaczego Burmistrz nie rozpatrzył pozytywnie wniosku 
Komisji z ostatniego posiedzenia, dotyczącego przyznania nagrody Burmistrza. 
W odpowiedzi Burmistrz poinformował, że nagroda Burmistrza dotyczyła wyróżnionych w 
zakresie edukacji i pracy z młodzieżą, przyznawanej z okazji Dnia Edukacji Narodowej.  
W ocenie Burmistrza wskazana przez Komisję osoba zdobyła zasługi w promowaniu i 
krzewieniu kultury regionalnej i w tej dziedzinie jak najbardziej zasługuje na wyróżnienie. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 
 
Protokołowała: 
 
Magdalena Tomaszewska 
 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej      
 
Marcin Kumke 

 
 
Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Sekretarz 
3. Główny księgowy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 

 


